– 1 –

* 僅供識別

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示不就本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（股份代號：1044）
 網址： http://www.hengan.com

  http://www.irasia.com/listco/hk/hengan

股東週年大會之投票結果

董事會欣然宣佈所有提呈股東週年大會上之普通決議案，均已獲股東於二
零零九年五月二十日舉行之股東週年大會上以投票表決方式正式通過。

茲提述本公司日期為二零零九年四月九日之通函（「通函」）。除文義另有所指
外，本公告所用詞彙與通函內所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈所有提呈股東週年大會上之普通決議案，均已獲股東於二零
零九年五月二十日舉行之股東週年大會上以投票表決方式正式通過。

– 2 –

股東週年大會的投票結果如下：

普通決議案
票數（百分比）

投票總數
贊成 反對

1. 省覽並接納截至二零零八年十二
月三十一日止年度之經審核綜合
賬目、董事會報告書及核數師報告
書

508,455,490
(99.99%)

40,000
(0.01%)

508,495,490
(100.00%)

2. 宣派截至二零零八年十二月三十一
日止年度之末期股息

513,031,990
(99.77%)

1,161,500
(0.23%)

514,193,490
(100.00%)

3. (i) 重選許大座先生為董事 502,533,649
(97.96%)

10,468,841
(2.04%)

513,002,490
(100.00%)

(ii) 重選許春滿先生為董事 496,494,307
(96.78%)

16,508,183
(3.22%)

513,002,490
(100.00%)

(iii) 重選朱正中先生為董事 506,650,290
(98.54%)

7,503,200
(1.46%)

514,153,490
(100.00%)

(iv) 授權董事會釐定董事酬金 512,837,424
(99.74%)

1,347,066
(0.26%)

514,184,490
(100.00%)

4. 重聘核數師及授權董事會釐定其
酬金

514,017,924
(99.97%)

166,566
(0.03%)

514,184,490
(100.00%)

5. 授予董事會一般授權以配發及發
行股份

312,708,027
(61.02%)

199,789,463
(38.98%)

512,497,490
(100.00%)

6. 授予董事會一般授權以行使本公
司所有權力購回本身證券

514,193,490
(100.00%)

0
(0.00%)

514,193,490
(100.00%)

7. 將上文第5 項動議授予董事會之一
般授權擴大至包括根據上文第6 項
動議之一般授權所購回本公司之
股份數額

330,177,527
(64.22%)

183,995,963
(35.78%)

514,173,490
(100.00%)

– 3 –

由於超過 50%票數贊成第 1、2、3、4、5、6及7項決議案，因此該等決議案於股
東週年大會上獲得正式通過為普通決議案。

於股東週年大會日期，本公司已發行股本為1,215,747,985股股份。

由於概無股東須就於股東週年大會上提呈之任何該等決議案（「該等決議案」）
放棄投票，賦予股東權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對該等決
議案之股份總數為1,215,747,985股股份。並無股東有權出席股東週年大會但僅
可投票反對該等決議案，亦概無人士於通函內表明會於股東週年大會上投票
反對該等決議案，或放棄投票並確實按此而行。本公司之香港股份過戶登記分
處卓佳雅柏勤有限公司已於股東週年大會上擔任點票之監票人。

承董事會命
恒安國際集團有限公司

主席
施文博

香港，二零零九年五月二十日

於本公告日期，董事會包括執行董事施文博先生、許連捷先生、洪青山先生、
許大座先生、許春滿先生和盧康成先生；及獨立非執行董事陳銘潤先生、朱正
中先生和黃英琦女士。